
 

 

 

 

 
GMINA MIEJSKA                                                                       

      GIŻYCKO 

 
 

         Giżycko, 11 maja 2023 r.
     

Znak postępowania: ZP.271.1.9.2023.AO 

    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

      
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy  z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji i przebudowa 

boisk wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej nr 2 w Giżycku” – w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”. 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, informuje że dokonano 

rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania. W postępowaniu, w odpowiedzi na ogłoszenie  

o zamówieniu, złożono 1 ofertę w terminie przewidzianym na składanie ofert. Nie odrzucono żadnej 

oferty.  

Zamawiający dokonał wyboru, jako oferty najkorzystniejszej - oferty nr 1 złożonej przez  
Wykonawcę TK Sp. z o.o., ul. Graniczna 3, 19-500 Niedrzwica. Złożona oferta zawiera cenę brutto 
2 485 833,45 zł. Wykonawca deklaruje okres rękojmi: 7 lat. 
Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 i została uznana przez Zamawiającego,  
na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów – cena 60%; okres rękojmi 40% - za ofertę najkorzystniejszą.  
 
Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert zawierającą przyznaną punktację w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację.  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej 

Kryterium 1 

Cena oferty 

brutto Cp (waga: 

60%) 

Kryteriu

m 2 

Okres 

rękojmi 

Or 

(waga: 

40%) 

Ilość 

punktów  

w kryt. 1 

Ilość 

punktów  

w kryt. 2 

Ranking 

Suma 

punktów 

Miejsce  

w 

rankingu 

1 
TK Spółka z o.o. 

ul. Graniczna 3  

19-500 Niedrzwica 

2 485 833,45 zł 7 lat 60,00 40,00 100,00 1 

 

 
 Zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 
złożono tylko jedną ofertę.  
 
         
 
        (-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz 
               Burmistrz Miasta Giżycka 
 


